JEMIELISTE

ostr., Uggowo.

Pars. Ostrow

[Grawor.]
n. 1552

14 III 1984

Gymnelyste (1984)

[Boleslaus V]

Ius Culic. datur super bonis Ponkyew
prope Oryz et G. 1 ♀ 8 gr. in $\frac{1}{2}$ gr.

Mathie Grolik de Rozniewo
z. v. et.

MR 9, 162v.

1534

Ostrom

Gyemyleyste

[de Croszyna] (1485)

In causa honorabilis Johannis plebani in
Plocko contra nobilem Johannem de Brzesno,
discretus Mathias procurator plebani propo-
suit, quia ipso [plebano] existente in Curia
Romana prefatus nobilis veniens [in do-
mum plebanalem] recepit 5 boves et 4
vaccas cum 4 vitulis in valore 8 sexag.,
7 scrophas in valore $\frac{1}{2}$ sexag., 9 oves in va-
lore $\frac{1}{2}$ sexag., 60 ancas in valore 40 qrs., item
36 choros siliquinis ex ~~F.~~ villa G. recepit
petens compelli ad restitucionem.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 203

Gemyelysthe

? chyba Ostrow/Gowor ?

(1520)

"testis .. honor. Michaelis plebani in
Roszochate contra hon. Jaan in Czerwyna
plebanum .

1. testis nob. Mart. de Romani ... habet in
bonis que extimavit ad 50 sexag.
de raptu decime post villam g. depo-
suit , quod eodem die ibid. in domo
dicti plebani in Czerwyna audiuit ex ore
eiusdem plebani quod retulit inducent:
recepisse se decimam in g.

2. testis nob. Matthias de Sarzyng ...
(pro decime in g.) d. plebanus ut Czerwyna

A. Di.PL., Ep. 204, 22°

✓

testi iussit ad regestra inducentis inscribi
et testis dixit <illeg> se inscripisse ..., tunc
fuit minister schole in Roszochate et
servivit induenti ..."

Paw. ostrow. / [gaworowo]

Jemyeliste (1521-1523)
Anna von Joannis Wschelborn de Grodysko parvones
Boine grodysko, Gony-
kyew, & Srusky et J. in
dist. Ostrolien.

van joanni
Proopis daer° Nic° oren Petri de Cleckows donst

4K 32. 182.

Yeruzeliste Orton / (1527)

"Tedes. - nob. Stan: Cleskowksi contor honestum Stan: m. ad
y. --

1. testis nob. Stan: Groth Danylowksi -- annorum ut
apparet 40 c. s. u. -- : egs equitans (noite) simul cum
contulit de villa Peigna, vidi, cum Stanislau contra eum
inducat, ambulat et cum pess, portans ignem in foro.
venis quid facies. Et postmodum, curar fui in medie campi
ville y. simul cum Stan: eum Danylowksi contulit egypto:
deo foro simul cum horro, ubi eum contulit Stan:
cleskowski -- circa patum Hedingrid --.

2. testis nob. Stan: Jacobi eum Danylowksi -- trans-
sum ut apparet 40 c. s. u. : egs equitans (j. w.) Peigna
circa domum Stan: ad y. -- vidi Stan: prefatum et
igne [1] cum pess ambulat, portans ignem [1] in fo-

A.Dj. Pt., Ep. 204, 326 325v-326

vesta, nescio quid faciens. Et diximus inter nos, quod hic homo incanus facit. Et postmodum cum fui in medio campi velle 3 similes cum Stan' kontek. cepit adere foresta similes cum horro, ubi erat decima Stan' Czarkowska -- "